
   

strana číslo 1/20 R 21/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 21/2020/VIII ze dne 9. 10. 2020 
 

U R 21/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 20/2020/VIII ze dne          

30. 9. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 21/2020/VIII dne 9. 10. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Bc. Simonu Dědičovou, a ověřovatele 

místostarostu Ing. Pavla Gálíka.  

Pro: 4  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/2 

RMF bere na vědomí zprávu Ing. Bc. Ivany Slámečkové, vedoucí ESO, ze dne 8. 10. 2020, 

o rozsahu pojištění vkladů města Fryšták u bankovních domů s tím, že vklady jsou kryté 

v souladu se zákonem č. 21/1992 Sb., o bankách, v platném znění. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/3 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 17/2020/VIII/28 ze dne 31. 8. 2020 a v souladu 

s odst. VI. Vymezení majetkových práv a povinností, bod č.1, Zřizovací listiny ZŠ, bere na 

vědomí vyhotovení předávacího protokolu movitého majetku - 3D tiskárny ze strany 

zřizovatele města Fryšták ve prospěch Základní školy Fryšták, okres Zlín, p. o., nám. 

Míru 7, 763 16 Fryšták, IČ75022702, zast. Liborem Sovadinou, ředitelem, (viz příloha č. 

2 tohoto zápisu).   

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   14. 10. 2020  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 21/2020/VIII/4a) 

RMF bere na vědomí zprávu Nadačního fondu PRAVDA O VODĚ ze dne 7. 10. 2020, č. j. 

MUF-ESO-2482/2020, a schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000 Kč 

Nadačnímu fondu PRAVDA O VODĚ, se sídlem Na drahách 247, Sviadnov 739 25, 

IČ06925316, zast. Martinem Novotným, předsedou správní rady. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/4a) bylo schváleno.    

 

U R 21/2020/VIII/4b) 

RMF schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 

20.000 Kč mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a Nadačním fondem PRAVDA O VODĚ, se 

sídlem Na drahách 247, Sviadnov 739 25, IČ06925316, zast. Martinem Novotným, 

předsedou správní rady, na aktualizaci a zpracování dat o cenách vody  a zajištění další 

činnosti ve prospěch osvěty v oblasti obchodování s vodou v ČR a obrany zájmů vlastníků 

vodárenské infrastruktury, obcí i občanů. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/4b) bylo schváleno. 

Termín:   16. 10. 2020  

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

 

 

 



   

strana číslo 2/20 R 21/2020/VIII 

U R 21/2020/VIII/5a) 

RMF schvaluje ukončení Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 5009 ze 

dne 1. 7. 2002 uzavřenou mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Moravskou 

vodárenskou, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČ61859575. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/5a) bylo schváleno.   

 

U R 21/2020/VIII/5b) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

5160126960/2 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. 

Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Moravskou vodárenskou, a.s. Tovární 41, 

779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. Hanou Florovou, referentem zákaznického centra, a 

to k odběrnému místu č. 400126960 (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/5b) bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/5c) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

5009025407/3 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. 

Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Moravskou vodárenskou, a. s., Tovární 

41, 779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. Hanou Florovou, referentem zákaznického centra, 

a to k odběrnému místu č. 400025407 – nám. Míru 43, Fryšták (viz příloha č. 4 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/5c) bylo schváleno.  

 

U R 21/2020/VIII/5d) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

5009025406/2 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. 

Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Moravskou vodárenskou, a.s. Tovární 41, 

779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. Hanou Florovou, referentem zákaznického centra, a 

to k odběrnému místu č. 400025406 – nám. Míru 44, Fryšták (viz příloha č. 5 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/5d) bylo schváleno.  

 

U R 21/2020/VIII/5e) 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 

5009025595/3 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. 

Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a Moravskou vodárenskou, a.s. Tovární 41, 

779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. Hanou Florovou, referentem zákaznického centra, a 

to k odběrnému místu č. 400025595 – Komenského 5, Fryšták (viz příloha č. 6 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/5e) bylo schváleno. 

Termín:   16. 10. 2020  

Zodpovídá: Ing. Bc. I. Slámečková  

 

U R 21/2020/VIII/6 

RMF schvaluje uzavření Licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl č. 

VP_2020_163813 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. 

Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a OSA – Ochranný svaz autorský pro práva 

k dílům hudebním, z. s., Čs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IČ63839997, zast. Terezou 



   

strana číslo 3/20 R 21/2020/VIII 

Kreislovou, referentkou zákaznického centra, na poskytnutí licence k veřejnému 

provozování hudebních děl z repertoáru OSA formou živého nedivadelního provedení, a 

to k vystoupení skupiny Karel Gott revival - Morava za autorskou odměnu v celkové výši 

1.286,23 Kč vč. 21 % DPH (viz příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/6 bylo schváleno. 

Termín:   16. 10. 2020  

Zodpovídá: G. Najmanová, MBA   

 

U R 21/2020/VIII/7a) 

RMF doporučuje ZMF zrušit usnesení ZMF č. U Z 3/2020/VIII/8a) ze dne 17. 6. 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/7a) bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/7b) 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti mezi povinným 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a oprávněnými (vlastníky nemovitosti čp. 398) Ing. *** a Ing. 

***, oba bytem ***, k městskému pozemku p. č. 626/2, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za 

cenu zatížení stanovenou znaleckým posudkem č. 8264-102/20, ze dne 11. 5. 2020, 

vyhotoveným znalcem Ing. Jaroslavem Mlčochem, ve výši 20.572,50 Kč s připočtením 

DPH a s úhradou nákladů ze strany města. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/7b) bylo schváleno. 

Termín:   ZMF č. 6/2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská  

 

U R 21/2020/VIII/8a) 

RMF doporučuje ZMF zrušit usnesení ZMF č. U Z 3/2019/VIII/8.12) ze dne 24. 4. 2019 a 

č.  U Z 4/2019/VIII/13.A-12a) a U Z 4/2019/VIII/13.A-12b) ze dne 19. 6. 2019. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/8a) bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/8b) 

RMF doporučuje ZMF schválit prodej části městských pozemků, a to dílu „a“ pozemku 

p. č. 600/2 – ost. plocha, ost. komunikace, a dílu „b“ pozemku p. č. 600/3  - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o celkové výměře 57 m2, oba k. ú. Horní Ves u Fryštáku, obec 

Fryšták, ***, oba bytem *** (do podílového spoluvlastnictví), za cenu v místě a čase 

obvyklou stanovenou znaleckým posudkem vyhotoveným znalcem Ing. Jaroslavem 

Mlčochem, ve výši 200 Kč/m2 bez připočtení DPH (dle vyjádření daňového poradce pana 

Ing. Pavla Šicha), s podmínkou úhrady nákladů na pořízení geometrického plánu, 

znaleckého posudku a ceny návrhu na vklad z roku 2019 poměrem 50% (schváleno 

usnesením ZMF č. U Z 05/2018/VII/10 ze dne 18. 6. 2018 a potvrzeno usnesením ZMF č. 

U Z 4/2020/VIII/14 ze dne 12. 8. 2020). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/8b) bylo schváleno. 

Termín:   ZMF č. 6/2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 21/2020/VIII/9 

RMF bere na vědomí právní stanovisko advokátní kanceláře JUDr. Michala Březovjáka 

v rámci majetkoprávních vztahů mezi městem Fryšták a Ing. *** ve věci výstavby kaple 

sv. Antonína Paduánského umístěné na městském pozemku p. č. 438/20 - zastavěná plocha 

a nádvoří, o výměře 43 m2, k. ú. Vítová, obec Fryšták, a ukládá ESO vyzvat investora 



   

strana číslo 4/20 R 21/2020/VIII 

k bezúplatnému převodu objektu ve smyslu jeho prohlášení ze dne 12. 3. 2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/9 bylo schváleno. 

Termín:   19. 10. 2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

 U R 21/2020/VIII/10 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 2/2020/VIII/7b) ze dne 22. 1. 2020 bere na 

vědomí žádost fy ***, zast. ***, jednatelem, o pronájem nebytových prostor sloužících 

podnikání v budově čp. 5 - Zdravotní středisko, na ulici Komenského, nacházející se na 

pozemku p. č. 46, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o celkové výměře 55,65 m2, v ceně nájmu 

850 Kč/m2/rok, za účelem provozování soukromé zubní ordinace, schvaluje záměr 

pronájmu prostor žadateli a ukládá OTH zajistit podklady týkající se rozsahu nezbytných 

stavebních úprav včetně předpokládaných finančních nákladů. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/10 bylo schváleno. 

Termín:   16. 10. 2020, 23. 10. 2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská (odpověď), Ing. P. Dohnal (stav. úpravy)  

 

U R 21/2020/VIII/11 

RMF bere na vědomí informace Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Zlín, o vyjádření ke změně druhu pozemku a v důsledku toho ruší svá usnesení 

RMF č. U R 17/2020/VIII/19a) a č. U R 17/2020/VIII/19b) ze dne 31. 8. 2020 a ukládá Ing. 

P. Dohnalovi, vedoucímu OTH, prověřit zařazení jednotlivých komunikací do pasportu 

komunikací (aktualizace). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/11 bylo schváleno. 

Termín:   15. 12. 2020 (pasport) 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

  

U R 21/2020/VIII/12 

RMF bere na vědomí nabídku České republiky - Lesy ČR, s. p., na směnu pozemků p. č. 

905 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 531 m2, a p. č. 919 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 6307 m2, oba k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, ve vlastnictví 

města Fryšták, za pozemek p. č. 911/1 – lesní pozemek, o výměře 6982 m2, k. ú. Horní Ves 

u Fryštáku, obec Fryšták, ve vlastnictví České republiky - Lesy ČR, s. p., a odkládá své 

rozhodnutí do doby předložení dalších radou města požadovaných podkladů. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/12 bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/13 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 22/2019/VIII/13 ze dne 16. 9. 2019 bere na 

vědomí oznámení Státního pozemkového úřadu, pobočky Kroměříž, ze dne 2. 10. 2020, 

č.j. 2RP12907/2016-525202/03/02, ve věci rozšíření obvodu komplexních pozemkových 

úprav v k. ú. Žeranovice, a to o pozemek p. č. 1675 – vodní plocha, koryto vodního toku 

přirozené nebo upravené, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, o výměře 2914 m2, zapsaný na LV 

č.  178 pro Českou republiku – Povodí Moravy, s. p., a to z důvodu zpřístupnění pozemků, 

a nestanovuje podmínky k ochraně svých zájmů podle zvláštních právních předpisů (dle 

§ 6 odst. 6 zákona č. 139/2002 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, nejsou zájmy města Fryšták nijak 

dotčeny). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín:   14. 10. 2020  



   

strana číslo 5/20 R 21/2020/VIII 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská  

 

U R 21/2020/VIII/14 

RMF doporučuje ZMF schválit uzavření Smlouvy č. 1030062618/004 o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. E.ON Distribuce, 

a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice 7, IČ28085400, zast. Ing. 

Jiřím Přívarou, Technik výstavby a obnovy DS, ke stavbě energetického zařízení s názvem 

„Dolní Ves - Žabárna, p. Říhák, Kab. NN“, umístěné na měst. pozemcích p. č. 636/11 – 

ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 347 m2 a p. č. 646/12 – ostatní plocha, jiná plocha, o 

výměře 238 m2, oba k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, za cenu věcného břemene v celkové výši 

1.100 Kč bez DPH, s připočtením DPH podle platných právních předpisů, a udělit souhlas 

do situačního výkresu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/14 bylo schváleno. 

Termín:   ZMF č. 6/2020  

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská   

 

U R 21/2020/VIII/15 

RMF  schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě 33/2018 o zavedení, provozování a 

koordinaci Motivačního a evidenčního systému pro odpadové hospodářství (MESOH) 

mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 76316 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a spol. ISNO IT, s. r. o., se sídlem Uherčice 125, 691 62 

Uherčice, IČ02696371, zast. Ing. Radkem Staňkou, jednatelem, kterým se mění čl. IV. 

Doba plnění bod 4.1., který nově zní: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 10. 

2021.“ s tím, že ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn (viz příloha č. 8 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/15 bylo schváleno. 

Termín:   16. 10. 2020  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal  

 

U R 21/2020/VIII/16 

RMF bere na vědomí podnět Ing. *** ze dne 22. 9. 2020 k výsadbě stromů a keřů v lokalitě 

Horní Ves, křižovatka ul. Osvobození a ul. Ke Skalce, tzv. „Na Špici“ s tím, že stávající 

sadové úpravy jsou plně vyhovující, a to i s ohledem na dopravně bezpečnostní podmínky 

přilehlé křižovatky. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/16 bylo schváleno. 

Termín:   14. 10. 2020 (odpověď)  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal  

 

U R 21/2020/VIII/17 

RMF bere na vědomí informaci OTH ve věci návrhu na opravu veřejně přístupné účelové 

komunikace v místní části Dolní Ves - Vylanta, Fryšták, umístěné na městském pozemku 

p. č. 230/1, k. ú. Dolní Ves, obec Fryšták, a ukládá OTH zařadit tuto opravu do programu 

oprav na další období. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/17 bylo schváleno. 

 

 

 

 

U R 21/2020/VIII/18a) 



   

strana číslo 6/20 R 21/2020/VIII 

RMF v rámci přípravy investiční činnosti města pro další období souhlasí s organizací 

výběrového řízení za účelem zajištění dodavatele akce „Vodovod a kanalizace II. 

přístupová (Vítová)“. 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 (Mgr. P. Nášel) 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/18a) bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/18b) 

RMF v souladu se Zásadami č. 1/2016 města Fryšták jmenuje členy komise pro otevírání 

obálek a hodnocení nabídek na zajištění zakázky malého rozsahu s názvem “Vodovod a 

kanalizace II. přístupová“ ve složení: 

Ing. Pavel Dohnal, Ing. Martin Plášek, Pavel Ševčík, Ing. Radek Ševčík a Ing. Pavel Gálík. 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 (Mgr. P. Nášel) 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/18b) bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/18c) 

RMF doporučuje ZMF schválit realizaci předmětného záměru v rámci následujícího 

plánovacího období. 

Pro: 4   Proti: 0   Zdržel se: 1 (Mgr. P. Nášel) 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/18c) bylo schváleno. 

 

U R 21/2020/VIII/19 

RMF bere na vědomí žádost spol. GEFEST FRYŠTÁK, s. r. o., se sídlem Hložkova 1882, 

765 02 Otrokovice, IČ09024107, zast.  Zuzanou Zelíkovou Vykoukalovou, jednatelkou, o 

stanovisko ke stavebnímu záměru výstavby dvou bytových domů v Dolní Vsi, ul. 

Přehradní, Fryšták, a ukládá Ing. Pavlu Gálíkovi projednat žádost ve Stavební komisi při 

RMF. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/19 bylo schváleno. 

Termín:   19. 10. 2020  

Zodpovídá: Ing. P. Gálík 
 

U R 21/2020/VIII/20 

RMF ukládá OTH zajistit ochranu fasády na štítové stěně nad vstupem do budovy 

Mateřské školy Fryšták způsobem podle bodu č. 4 důvodové zprávy – umístění trnů proti 

ptactvu a ukládá OTH zajistit opravu děr způsobených činností ptactva. 

Pro: 5  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/20 bylo schváleno. 

Termín:   23. 10. 2020  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 
 

U R 21/2020/VIII/21 

RMF bere na vědomí informace Mgr. Libora Sovadiny, ředitele ZŠ Fryšták, okres Zlín, 

p. o., o nastavení opatření v rámci výuky na ZŠ Fryšták s ohledem na vydaná krizová 

opatření ze dne 8. 10. 2020 bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/21 bylo schváleno. 
 

 

U R 21/2020/VIII/22 

RMF v návaznosti na písemnosti ze dne 1. 10. 2020, č.j. MUF-STA-2445/2020-STA, a ze 

dne 6. 10. 2020, č.j. KUZL 66470/2020 (naše č.j. MUF-STA-2476/2020-STA), a s odkazem 

na aktuální znění návrhu nového stavebního zákona připraveného k projednání v PS 

PČR bere na vědomí informace starosty a Ing. Aleny Miklové, vedoucí Odboru stavebního 

řádu a životního prostředí Krajského úřadu Zlínského kraje, o aktuálních možnostech 

zajištění činnosti Stavebního úřadu ve Fryštáku (jeho zachování jakožto samostatného 



   

strana číslo 7/20 R 21/2020/VIII 

stavebního úřadu obce I. typu vykonávající přenesenou působnost obecního stavebního 

úřadu dle ust. § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 

stavebním řádu, v platném znění) a ukládá starostovi – v případě zrušení Stavebního 

úřadu Fryšták a v případě odejmutí působnosti úřadu ve smyslu ust. § 13 odst. 2 zákona 

č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění - pokračovat v 

dalších jednáních s dotčenými orgány ve věci možnosti zachování stavebního úřadu 

alespoň v podobě zřízení územního pracoviště stavebního úřadu, např. stavebního úřadu 

obce s rozšířenou působností, v budově Městského úřadu Fryšták na náklady města 

Fryštáku. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 21/2020/VIII/22 bylo schváleno. 

 

Zápis vyhotoven dne:  19. 10. 2020 

Zapsala: Bc. Simona Dědičová 

Ověřil:  Ing. Pavel Gálík 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2020-10-23T13:30:01+0200
	Mgr. Ivana Plšková




